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NAŚCIENNA PRZEŁĄCZNICA ŚWIATŁOWODOWA 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest naścienna przełącznic a 
światłowodowa, stosowana zwłaszcza do prowadzenia i montowania 
kabli światłowodowych. 

Nowość i indywidualny charakter wzoru przemysłowego 
przejawia się w jego kształcie i rozmieszczeniu otworów w bocznych 
ściankach przełącznicy. 
Przełącznica naścienna składa się ze skrzynki (boxu) oraz pokrywy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony w załączonym 
materiale ilustracyjnym na którym: 

fig.l - przedstawia rysunek przełącznicy naściennej światłowodowej z 
otwartą pokrywą w widoku perspektywicznym - bocznym. 

flg.2 - przedstawia rysunek przełącznicy naściennej światłowodowej z 
zamkniętą pokrywą w widoku perspektywicznym -bocznym. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego - naściennej przełącznicy 
światłowodowej, przedstawionej w widoku perspektywicznym -

bocznym na rysunku fig JL stanowi sześć otworów rozmieszczonych 
równolegle w pionowych ścianach bocznych skrzynki (boxu) ,przy czym 
dwa otwory oznaczone numerem I znajdują się przy zamocowaniu 
pokrywy i mają kształt okrągły wycięty, obok znajdują dwa otwory 
oznaczone numerem 2_o kształcie półokrągłym zamkniętym . Po 
przeciwnej stronie skrzynki (boxu) w ścianach bocznych znajdują się dwa 
otwory oznaczone numerem 3 o kształcie prostokątnym, o jednym boku 
zaokrąglonym 

Boczne ścianki skrzynki (boxu) w części górnej oznaczone numerem_4,są 
ścięte w kierunku zamocowania pokrywy, która również posiada 
odpowiednio skośne ścięcia oznaczone numerem 9. W podstawie 
skrzynki pomiędzy otworami oznaczonymi numerami 1 i 2, w polu 
oznaczonym linią przerywaną,znajduje się uchwyt kablowy z otworami 
oznaczony numerem 5_. 
W bocznych ściankach skrzynki (boxu) znajdują się zagięcia :dolne 
oznaczone numerem 6 i górne oznaczone numerem 7 . 
W bocznych ściankach skrzynki (boxu) nad otworami 3_znajdująsię dwa 
uchwyty wzdłużne oznaczone numerem_8 . 
W skrzynce (boxie) montowany jest panel prostokątny z otworami 
oznaczony numerem 10 
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